dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Anvnkaes ApTyp AxMegknpeesumy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004147

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.03.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P “ OO1BLEeKT OLeHKM,
3aKno4YyuBLUee haTta Bup,
oTyeTa HanpaBJsieHue .
OOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBaNncpuKauMOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
000 Ue oue PbiHO4YHa4,
22-06-007 LeHTP oUeHKM M ) 17 2022 Hexunoe 3aaHne pIHoAHas
3KCNepTun3bl JInkBMOaUWOHHAsA
000 Ue oue PbiHO4YHaS,
22-06-008 HenTp ouenku u 04.07.2022 He)xunbie nomewieHne eiHoAHan
3KCNepTun3bl JInkBMOoauUMoHHas
000 LUe oue PbiHO4YHaS,
22-06-010 LenTp ouerki u 04.07.2022 He>xnnoe 3naHne pIHOTHAA
3KCMNepTm3bl NnkBnpaumnoHHas
000 LUe oue PbiHO4YHaS,
22-06-011 LeHTP oLeHKM M ) 17 2022 Hexusoe 3naHme pIHOAHas
3KCNepTm3bl NnkBnpaunoHHas
22-06- XK ,
06 00O UeHTp oueHKN 1 08.07.2022 nnoe, HeXxunoe PbIHOYHaS
005/1 3KCMepTU3bl nomMmeLlleHmne
22-06- 00O UeHTp oueHKN 1 Xunnoe, HeXxxunoe
08.07.2022 PbiHOYHas
005/2 3KCNepTu3bl nomelyeHune
BoccTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
19/22 AnukaeB A.A. 18.07.2022 PbiHOYHas
CKBa>XUHBbI
22-07- 000 Ue oue
HenTp ouerki u 20.07.2022 He>xnnoe nomewieHmne PblHOYHaA
002/1 3KCNepTu3bl
22-07- 000 Ue oue
HenTp ouenku u 20.07.2022 Hexxnnoe nomewieHne PbiHOYHas
002/2 3KCNepTusbl
22-07- 00O LeHTp oueHKU 1
HeHTp ou 20.07.2022 ObopynosaHue PblHOYHas

002/3 3KCNepTun3bl



20/22

22-08-004

22-07-003

22-07-004

21/22

22-08-
002/1

22-08-
002/2

22-08-
002/3

22-08-
002/4

22-09-004

21-07-001

22-09-003

22-08-001

22-05-
008/1

22-09-007

22-09-011

22-09-006

Annkaes A.A.

Annkaes A.A.

00O LeHTp oueHkN 1
3KCNepTun3bl

00O LeHTp oueHKkN 1
3KCNepTun3bl

Annkaes A.A.

Annkaes A.A.

Annkaes A.A.

AnunkaeB A.A.

AnunkaeB A.A.

00O UeHTp oueHKN 1
3KCNepTun3bl

AnunkaeB A.A.

00O UeHTp oueHKN 1
3KCNepTun3bl

00O UeHTp oueHKN 1
3KCNepTun3bl

00O LeHTp oueHKU 1
3KCNepTun3bl

00O UeHTp oueHKkn n
3KCNepTusbl

00O LeHTp oueHKkN 1
3KCNepTun3bl

00O LeHTp oueHKN 1
3KCNepTun3bl

29.07.2022

16.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
TPaHCMOPTHOro CpeAcTBa

AKLMNN

KBapTupsl

XXunon nom

KoHTelnHepbl

He>xnnoe 3gaHune

He>xnnoe 3gaHne

He>xxunoe 3gaHune

He>xunoe 3gaHune

HenBwxumoe nmyLLecTso

He>xunnoe 3gaHune

ABTOMOBUb

3eMeibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

BO34OYyLWHbIE Cyda

ABTOMOOUL

He>xnnoe nomeuwieHmne

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,

NInkBnpaumnoHHasa

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



22-09-008

22-09-
008/2

00O LeHTp oueHKkN 1
3KCNepTun3bl

30.09.2022

00O LeHTp oueHKN n
3KCNepTun3bl

30.09.2022

ObopynrxoBaHMe, TpaHCNOPT

TpaHcnopTHLIe cpeacTBa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



