Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аликаев Артур Ахмедкиреевич 004147 26.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-06-007	ООО Центр оценки и экспертизы	04.07.2022	Нежилое здание	Рыночная, Ликвидационная
						22-06-008	ООО Центр оценки и экспертизы	04.07.2022	Нежилые помещение	Рыночная, Ликвидационная
22-06-010	ООО Центр оценки и экспертизы	04.07.2022	Нежилое здание	Рыночная, Ликвидационная						
22-06-011	ООО Центр оценки и экспертизы	04.07.2022	Нежилое здание	Рыночная, Ликвидационная						
22-06- 005/1	ООО Центр оценки и экспертизы	08.07.2022	Жилое, нежилое помещение	Рыночная						
22-06- 005/2	ООО Центр оценки и экспертизы	08.07.2022	Жилое, нежилое помещение	Рыночная						
19/22	Аликаев А.А.	18.07.2022	Восстановительный ремонт скважины	Рыночная						
22-07- 002/1	ООО Центр оценки и экспертизы	20.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная						
22-07- 002/2	ООО Центр оценки и экспертизы	20.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная						
22-07- 002/3	ООО Центр оценки и экспертизы	20.07.2022	Оборудование	Рыночная						

20/22	Аликаев А.А.	29.07.2022	Восстановительный ремонт транспортного средства	Рыночная
22-08-004	Аликаев А.А.	16.08.2022	Акции	Рыночная
22-07-003	ООО Центр оценки и экспертизы	23.08.2022	Квартиры	Рыночная
22-07-004	ООО Центр оценки и экспертизы	23.08.2022	Жилой дом	Рыночная
21/22	Аликаев А.А.	29.08.2022	Контейнеры	Рыночная
22-08- 002/1	Аликаев А.А.	30.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
22-08- 002/2	Аликаев А.А.	30.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
22-08- 002/3	Аликаев А.А.	30.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
22-08- 002/4	Аликаев А.А.	30.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
22-09-004	ООО Центр оценки и экспертизы	05.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
21-07-001	Аликаев А.А.	09.09.2022	Нежилое здание	Рыночная
22-09-003	ООО Центр оценки и экспертизы	12.09.2022	Автомобиль	Рыночная
22-08-001	ООО Центр оценки и экспертизы	16.09.2022	Земельный участок	Рыночная
22-05- 008/1	ООО Центр оценки и экспертизы	19.09.2022	Земельный участок	Рыночная
22-09-007	ООО Центр оценки и экспертизы	26.09.2022	воздушные суда	Рыночная, Ликвидационная
22-09-011	ООО Центр оценки и экспертизы	28.09.2022	Автомобиль	Рыночная
22-09-006	ООО Центр оценки и экспертизы	30.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная

22-09-008	ООО Центр оценки и экспертизы	30.09.2022	Оборуджование, транспорт	Рыночная
22-09- 008/2	ООО Центр оценки и экспертизы	30.09.2022	Транспортные средства	Рыночная